Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края

с. Бархатово

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 сентября 2021 г.

                             № 155
	О внесении изменений в постановление администрации Бархатовского сельсовета от 20.02.2018  № 7 «О внесении изменений в постановление администрации Бархатовского сельсовета от 21.05.2010 № 28 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению Бархатовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов»

	В целях приведения нормативно-правовых актов Бархатовского сельсовета в соответствие с действующим законодательством, в связи с изменениями в кадровом составе, руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Бархатовского сельсовета от 21.05.2010 г. № 28 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бархатовского сельсовета и  урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бархатовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов (приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования Бархатовский сельсовет.
Глава Бархатовского сельсовета                                                                 И.В. Попов
Приложение № 1

к Постановлению администрации

Бархатовского сельсовета

от  28.09.2021  № 155
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Бархатовского сельсовета и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:

Попов Иван Владимирович
Заместитель

председателя комиссии:

Зеленова Анастасия Сергеевна

– Глава Бархатовского сельсовета

- заместитель главы Бархатовского сельсовета
Ответственный секретарь:

Федченко Ирина Александровна
Члены комиссии:

–специалист I категории по делопроизводству, кадровой работе и архиву администрации Бархатовского сельсовета

Чернова Любовь Владимировна
Федорова Варвара Августовна

– председатель Бархатовского сельского Совета

   депутатов
-  депутат Бархатовского сельского Совета

   депутатов